
ZARZĄDZENIE NR V/531/2023 
WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn zm.), § 9 pkt 2, § 10 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok NR 
XLII/285/2022 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok NR XLII/285/2022 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2022 r., wprowadza się zmiany wynikające z pism i realizacji budżetu: 

1) Ministra Finansów z dnia 1 lutego 2023 r.; znak: ST3.4752.2.2023.g, 

2) Ministra Finansów z dnia 17 lutego 2023 r.; znak: ST3.4752.4.2023.g, 

3) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 17 lutego 2023 r.; znak: F-VI.3111.2.7.2023, 

4) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 23 lutego 2023 r.; znak: F-VI.3120.1.2023. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok o kwotę 98 705,00 zł 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
Nazwa 

 
Kwota 

1 2 3 4 5 
     

750   Administracja publiczna 1 317,00 
     
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 317,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 317,00 

     
758   Różne rozliczenia 29 818,00 

     
 75814  Różne rozliczenia finansowe 16 624,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (opieka nad dziećmi i uczniami) 

16 624,00 

     
 75816  Wpływy do rozliczenia 13 194,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia, nadanie PESEL) 

13 194,00 

     
852   Pomoc społeczna 66 660,00 

     
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

600,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC594E5-FD26-4C75-8BFA-197EF8547C37. Podpisany Strona 1



     
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
5 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

5 000,00 

     
 85216  Zasiłki stałe 4 000,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

4 000,00 

     
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 57 060,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

57 060,00 

     
855   Rodzina 910,00 

     
 85503  Karta Dużej Rodziny 810,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

810,00 

     
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok o kwotę 98 705,00 zł 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
Nazwa 

 
Kwota 

1 2 3 4 5 
     

750   Administracja publiczna 1 503,00 
     
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 317,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 317,00 

     
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 186,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
186,00 

     
801   Oświata i wychowanie 16 624,00 

     
 80104  Przedszkola 7 816,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

156,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

6 660,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC594E5-FD26-4C75-8BFA-197EF8547C37. Podpisany Strona 2



     
 80195  Pozostała działalność 8 808,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
7 368,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 440,00 

     
852   Pomoc społeczna 66 660,00 

     
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 600,00 
     
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
5 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 
     
 85216  Zasiłki stałe 4 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 
     
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 57 060,00 
  3110 Świadczenia społeczne 57 060,00 
     

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 008,00 
     
 85395  Pozostała działalność 13 008,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
12 960,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

48,00 

     
855   Rodzina  910,00 

     
 85503  Karta Dużej Rodziny 810,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 810,00 
     
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok o kwotę 155 440,00 zł 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

852   Pomoc społeczna 35 940,00 
     
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 940,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 940,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC594E5-FD26-4C75-8BFA-197EF8547C37. Podpisany Strona 3



     
855   Rodzina 119 500,00 

     
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

119 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

119 500,00 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok o kwotę 155 440,00 zł 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

852   Pomoc społeczna 35 940,00 
     
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 940,00 
  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

35 940,00 

     
855   Rodzina 119 500,00 

     
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

119 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 119 500,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 11 675,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

750   Administracja publiczna 10 775,00 
     
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 775,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 775,00 
     

851   Ochrona zdrowia 900,00 
     
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 11 675,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

750   Administracja publiczna 10 775,00 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC594E5-FD26-4C75-8BFA-197EF8547C37. Podpisany Strona 4



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 775,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 775,00 
     

851   Ochrona zdrowia 900,00 
     
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 900,00 
  4190 Nagrody konkursowe 400,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 400,00 zł 

Dział 
 

Rozdz. 
 

Parag. 
 

Nazwa 
 

Kwota 
1 2 3 4 5 
     

758   Różne rozliczenia 400,00 
     
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 400,00 
  4810 Rezerwa ogólna 400,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 400,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400,00 
     
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie tekstu 
na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Krościenko 
Wyżne 

 
 

mgr Mateusz Liput 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC594E5-FD26-4C75-8BFA-197EF8547C37. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5


